
Contacto

Correo Electrónico contratacion@teror.es

Dirección Postal

Plaza Muro Nuevo, 2
(35330) Teror España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 4302/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2023 a
las 11:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalia Delegada de Contratación del Ayuntamiento de Teror
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.teror.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: recogida de animales, mantenimiento, manutención, y posterior traslado al Albergue
Insular de Gran Canaria o donde proceda de animales vagabundos y/o abandonados u otras
circunstancias

Valor estimado del contrato 48.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.840 EUR.
Importe (sin impuestos) 12.000 EUR.

Clasificación CPV
98000000 - Otros servicios comunitarios, sociales o personales.
98380000 - Servicios de perrera.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Gran Canaria
Código de Subentidad Territorial ES705

Dirección Postal

España

Adjudicar a 45759383D ANTONIO MIGUEL DOMINGUEZ NAVARRO el servicio de recogida de animales, mantenimiento,
manutención, y posterior traslado al Albergue Insular de Gran Canaria o donde proceda de animales vagabundos y/o
abandonados

Condiciones de Licitación

http://www.teror.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xCT9LFqMaBQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ANTONIO MIGUEL DOMINGUEZ NAVARRO
NIF 45759383D
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.556 EUR.

Motivación

Motivación Unica Oferta
Fecha del Acuerdo 29/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/12/2022 a las 15:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/12/2022 a las 15:00
Observaciones: Se comunica a los licitadores que la hora establecida en esta Plataforma de Contratación, a todos los
efectos, está referida a horario peninsular, lo que se deberá tener en cuenta especialmente para la presentación de
ofertas en plazo

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F2kJy0b6kyp7h 85%2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010510334 |  2023-490017 | Mon, 06 Mar 2023 11:12:46:970 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7cb8c2e8-ed6d-4f87-b879-a916aabb14c4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2F2kJy0b6kyp7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


11948220601714467499870200451119322508 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 
SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020


